
Lautstärke im Flur vor der „Woche der Stille“

vor 8 Uhr

1. & 2. Stunde

1. Pause

3. & 4. Stunde

2. Pause

5. Stunde

5-Minuten-Pause

6. Stunde

AKKI

50 dB

55 dB

60 dB

65 dB

70 dB

75 dB

80 dB

85 dB

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag



Lautstärke im Flur in der „Woche der Stille“

vor 8 Uhr

1. & 2. Stunde

1. Pause

3. & 4. Stunde

2. Pause

5. Stunde

5-Minuten-Pause

6. Stunde

AKKI

50 dB

55 dB

60 dB

65 dB

70 dB

75 dB

80 dB

85 dB

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag



Lautstärke im Flur vor & in der „Woche der Stille“

vor 8 Uhr

1. & 2. Stunde

1. Pause

3. & 4. Stunde

2. Pause

5. Stunde

5-Minuten-Pause

6. Stunde

AKKI

50 dB

55 dB

60 dB

65 dB

70 dB

75 dB

80 dB

85 dB

vor
innnerstag



Lautstärke im Flur vor & in der „Woche der Stille“

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstagxxxx

Freitag

50 dB

55 dB

60 dB

65 dB

70 dB

75 dB

80 dB

85 dB

vor
innnerstag


